

# Årsredovisning

för

## Wermdala Totalbygg AB

556813-6260

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Pär Skagerling, Styrelseledamot  
2023-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för Wermdala Totalbygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet genom totalentreprenader inom handels-, industri- och idrottsfastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vansbro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% mot föregående år. Ökningen beror främst på att verksamheten har återhämtat sig efter covid-pandemin.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	912	401	1 758	1 552
Resultat efter finansiella poster	92	-158	-405	-380
Soliditet (%)	72,5	70,9	55,0	75,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	437 255	-157 504	<b>379 751</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-157 504	157 504	<b>0</b>
Årets resultat			91 628	<b>91 628</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>279 751</b>	<b>91 628</b>	<b>471 379</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	279 751
årets vinst	91 628
	<b>371 379</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	371 379
	<b>371 379</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		911 627	401 006
Övriga rörelseintäkter		8 641	257 971
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>920 268</b>	<b>658 977</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-89 387	-57 796
Övriga externa kostnader		-264 312	-194 608
Personalkostnader	2	-366 090	-348 252
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-104 768	-210 365
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-824 557</b>	<b>-811 021</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>95 711</b>	<b>-152 044</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 085	-5 460
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 083</b>	<b>-5 460</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>91 628</b>	<b>-157 504</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>91 628</b>	<b>-157 504</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>91 628</b>	<b>-157 504</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 591	178 359
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 591</b>	<b>178 359</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>73 591</b>	<b>178 359</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		220 000	6 875
Övriga fordringar		25 286	7 567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>251 286</b>	<b>14 442</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		325 170	343 138
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>325 170</b>	<b>343 138</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>576 456</b>	<b>357 580</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>650 047</b>	<b>535 939</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		279 751	437 255
Årets resultat		91 628	-157 504
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>371 379</b>	<b>279 751</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>471 379</b>	<b>379 751</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		10 234	43 416
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 234</b>	<b>43 416</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		32 400	31 800
Leverantörsskulder		25 835	8 444
Övriga skulder		74 675	32 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 524	39 664
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>168 434</b>	<b>112 772</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>650 047</b>	<b>535 939</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 102 198	1 482 198
Försäljningar/utrangeringar		-380 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 102 198</b>	<b>1 102 198</b>
Ingående avskrivningar	-923 839	-1 093 474
Försäljningar/utrangeringar		380 000
Årets avskrivningar	-104 768	-210 365
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 028 607</b>	<b>-923 839</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 591</b>	<b>178 359</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 42 634 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 234	43 416
	<b>10 234</b>	<b>43 416</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	32 400	31 800
	<b>32 400</b>	<b>31 800</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	59 591	140 912
	<b>259 591</b>	<b>340 912</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vansbro, 2023-05-29

*Pär Skagerling*  
Pär Skagerling

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-29

*Robin Lindkvist*  
Robin Lindkvist  
Auktoriserad revisor
